
     

 

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ 
 

ПОСТАНОВА 
. 
   15.02.2012   . 

 
м.Київ 

 
№.     33      . 

 
Про присудження Золотої медалі  
імені В.І.Вернадського НАН України 
 
 
 

Відповідно до Положення про Золоту медаль імені 

В.І.Вернадського Національної академії наук України (постанова 

Президії НАН України від 09.07.2003 № 190) Президія НАН України 

постановляє: 

Присудити за результатами конкурсу 2011 року Золоту медаль 

імені В.І.Вернадського НАН України: 

– академіку НАН України Б.І.Олійнику за видатні досягнення           

в галузі української літератури та літературознавства; 

– іноземному вченому – академіку Македонської академії наук і 

мистецтв Блаже Петрову Ристовскі за видатні досягнення в галузі 

слов’янської історії, літератури та мистецтвознавства. 

 
 

 
                      Президент  
Національної академії наук України 
            академік НАН України                                    Б.Є.Патон 
 
 
    В.о.головного вченого секретаря  
Національної академії наук України 
           академік НАН України                                    В.Ф.Мачулін 
 


